РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. У. Джабраиловой, д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

« 11 »   августа   2025г.                                                                                   № 203

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление «Об утверждении положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации МР «Каякентский район» от 12.09.2024 г. № 302

 В целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими

администрации МР «Каякентский район» требований к служебному

поведению, ограничений и запретов о предотвращении и (или)

урегулированию конфликта интересов, обеспечения исполнения ими

обязанностей, установленных Федеральным законом  от 25.12.2008 г.  № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:

 1.Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации МР «Каякентский район» в связи с

кадровыми изменениями.

 2.Утвердить состав комиссии в новой редакции (состав прилагается).

Глава                                                                                     М.М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

                                                                                «Утверждено»

                                                               Постановлением главы администрации

                                                              МР «Каякентский район»

                                                              от «  11 »   08     2025 г.       № 203

                                            С О С Т А В

Членов Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта в

администрации МР «Каякентский район».

 1.Ахмедова Г.К. – заместитель главы администрации МР «Каякентский

район», председатель Комиссии.

 2.Джабраилова Л.Д. – и.о. заместителя главы администрации МР

«Каякентский район», заместитель председателя Комиссии.

 3.Абдулкадыров А.М. – помощник главы администрации МР

«Каякентский район» по вопросам противодействия коррупции, секретарь

Комиссии.

 4.Арсланов И.Т. – председатель Общественной палаты МР

«Каякентский район».

 5.Джалилова Х.М. - начальник отдела делопроизводства и кадров

администрации МР «Каякентский район».

 6.Канбулатов З.Э. – начальник юридического отдела администрации

МР «Каякентский район».

 7.Казилов И.А. – председатель Молодежного парламента МР

«Каякентский район».

 8.Мехтиев Р.М. – начальник Управления экономики и финансов

администрации МР «Каякентский район».